議案第６７号

   京丹後市防災行政無線久美浜町屋外拡声子局更新工事請負契約の締結について

 京丹後市防災行政無線久美浜町屋外拡声子局更新工事請負契約を下記のとおり締結するため、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。

  令和５年６月９日提出

京丹後市長 中 山  泰

記

１ 契 約 の 目 的 京丹後市防災行政無線久美浜町屋外拡声子局更新工事

２ 契 約 金 額 ３２１，２００，０００円（うち消費税及び地方消費税額 ２９，２００，０００円）

３ 契約の相手方 パナソニックコネクト株式会社 現場ソリューションカンパニー西日本社

         プレジデント 武部 恭士

         大阪府大阪市淀川区宮原４丁目５番４１号

４ 契 約 の 方 法 随意契約（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号該当）

５ 契約履行場所 京丹後市久美浜町地内

提案理由

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び京丹後市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（平成１６年京丹後市条例第７７号）第２条の規定に基づき、議会の議決に付する必要がある。

1/3

（参考資料）

１ 工事概要

  本市が運用するデジタル防災行政無線設備のうち、久美浜町に設置されている屋外拡声子局全７１局の更新を行う。

２ 工期（至）

  令和６年９月３０日

３ 工事場所

  久美浜町全域

2/3

久美浜町屋外拡声子局 位置図

1
2

3 4
5

6
7

8

9 10

11

12

24

25 23

22

26

29

2827

13

14

19 20

15

16

17
18

21

30

31

32

33

34
35

39

36

37

38

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

京丹後市防災行政無線久美浜町屋外拡声子局一覧 （令和５年度更新分）

№ 局名 設置場所 所在地

1久美浜アメニティ アメニティ久美浜公園構内 久美浜町小字仲町４０２５

2久美浜小学校 久美浜小学校構内 久美浜町３３６９

3久美浜中学校 久美浜中学校構内 久美浜町６４０

4久美浜向町 向町児童公園構内 久美浜町小字松ノ谷３４５－２

5久美浜神谷 神谷構造改善センター構内 久美浜町神谷小字大将谷１２６

6久美浜河梨 河梨公民館前 久美浜町河梨小字堂ノ下５９５－１

7久美浜口馬地 口馬地公民館構内 久美浜町口馬地小字宮ノ下４６４－１

8久美浜奥馬地 奥馬地公民館構内 久美浜町奥馬地小字宮ノ後８６７

9久美浜口三谷 口三谷公民館構内 久美浜町三谷小字仲カヘ１４１９－１

10久美浜奥三谷 奥三谷公民館構内 久美浜町三谷小字下屋敷４９３

11久美浜甲坂 甲坂公民館防火水槽用地内 久美浜町栃谷小字清水８７３－４

12久美浜栃谷 栃谷公民館構内 久美浜町栃谷小字中ノ坪１５０１

13久美浜新庄 新庄公民館構内 久美浜町新庄小字ヨシサワ４１１

14久美浜須田 須田公民館構内 久美浜町須田小字下山１９９５－７

15久美浜金谷 金谷公民館構内 久美浜町金谷小字豊田９４５

16久美浜畑 畑作業所構内 久美浜町畑小字三反田６６７－３

17久美浜布袋野 旧布袋野公民館構内 久美浜町布袋野小字久小田７６５

18久美浜市野々 市野々公民館構内 久美浜町市野々小字西ノ下６１３－３

19久美浜市場 市場公民館構内 久美浜町市場小字前田２６０－２

20久美浜出角 出角公民館構内 久美浜町出角小字中森２８９－２

21久美浜油池 油池生活改善センター構内 久美浜町油池小字家ノ前２５-２

22久美浜海士 海士公民館構内 久美浜町海士小字登ノ垣３１８

23久美浜海部小学校 旧海部小学校構内 久美浜町橋爪２３６

24久美浜坂井 坂井バス停東 久美浜町坂井小字事田１８５－１

25久美浜友重 旧友重公民館構内 久美浜町友重小字山崎２９２－１

26久美浜島 島公民館構内 久美浜町島小字下地６３－２

27久美浜品田 品田公民館構内 久美浜町品田小字茶円崎１４５

28久美浜高龍中学校 高龍小学校構内 久美浜町新谷２５０

29久美浜芦原 芦原公民館構内 久美浜町芦原小字マカリ５７３

30久美浜谷 谷公民館構内 久美浜町谷小字家ノ下１９５

31久美浜永留 永留公民館構内 久美浜町永留小字古ト１１５７－１

32久美浜こうりゅう保育所 こうりゅう虹こども園構内 久美浜町永留小字アマサカヘ２４５－８

33久美浜女布生 女布生活改善センター構内 久美浜町女布小字宮ノ下７２５

34久美浜丸山 丸山児童公園構内 久美浜町丸山小字上地３０５－１

35久美浜竹藤 竹藤公民館構内 久美浜町竹藤小字エリタ１５７－１

36久美浜長野 長野公民館構内 久美浜町長野小字才ノ木１０４５

37久美浜坂谷 坂谷公民館前 久美浜町坂谷小字角カマ５８－３

38久美浜円頓寺 円頓寺作業場構内 久美浜町円頓寺小字大橋爪４１７－２

39久美浜郷 郷作業場奥構内 久美浜町郷小字中島４９３－１

40久美浜佐野乙 佐野乙地内 久美浜町佐野小字下村岡４８

41久美浜佐濃小学校 旧佐濃小学校構内 久美浜町安養寺５８１

42久美浜安養寺 安養寺地内 久美浜町安養寺小字寺ノ下５

43久美浜佐野甲 佐野甲公民館構内 久美浜町佐野小字上長１０６１－１

44久美浜二俣 二俣公民館構内 久美浜町二俣小字田中１２０

45久美浜尉ヶ畑 尉ヶ畑公民館構内 久美浜町尉ヶ畑小字廣野１２２５－２

46久美浜奥山 奥山公民館前 久美浜町二俣小字コヤ田３８０－１

47久美浜平田 平田公民館構内 久美浜町平田小字稲葉４９７

48久美浜三分 三分公民館構内 久美浜町三分小字上ヘ地３０７

49久美浜三原 三原公民館構内 久美浜町三原小字石橋２８４

50久美浜八柱神社 八柱神社前 久美浜町三原小字堂ノ下１１２９－２

51久美浜武大名神社 武大名神社前 久美浜町三原小字清水３５８

52久美浜関 関公民館構内 久美浜町関小字岡田４３５

53久美浜大井 旧大井公民館構内 久美浜町大井小字ウエジ６６６

54久美浜壱分 壱分公民館構内 久美浜町壱分小字丸山崎１０１３－１

55久美浜長柄 長柄稲荷神社横 久美浜町浦明小字城ノ岡３５－２

議案第67号 参考資料

3/3